SCRIPTA

Numéro Scripta : 2883

Auteur(s) : Robert Ier, Montfort (comte)

Bénéficiaire(s) : Saint-Hymer, Saint-Hymer-en-Auge, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1160

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Ier) comte de Montfort, donne au prieur et couvent de Saint-Ymer la chapelle de Saint-Nicolas située dans son château.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, n° VII, p. 9-10.

Dissertation critique

Datation proposée par Ch. Bréard.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Montforti pro salute mea, nec non puerorum meorum donavi sanctæ Mariæ Becci et sancto Ymerio et monachis meis apud sanctum Ymerium Deo servientibus et servituris capellam sancti Nicolai quæ constructa est in castello meo de Montforti cum omnibus pertinentiis suis in perpetuam, puram eleemosinam Itaque prior et monachi sancti Ymerii provoluntate sua presbiterum in eadem capella instituant qui in ea ministret cum ego vel uxor mea ibi moram fecerimus vel hæredes mei post me ; hanc autem donationem meam sigilli mei testimonio roboravi. Unum candelabrum deoratum super altare Becci obtuli coram his testibus.....